-1
TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan Bayerische Meisterschaft Boogie-Woogie 2024
13.07.2024 Clubheim des TSC dancepoint e.v., Konigsbrunn

12:00 Uhr
14:00 Uhr
14:45 Uhr
14:45 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:10 Uhr
15:12 Uhr
15:22 Uhr
15:23 Uhr
15:26 Uhr
15:31 Uhr
15:41 Uhr
16:01 Uhr
16:11 Uhr
16:16 Uhr
16:22 Uhr
16:27 Uhr
16:35 Uhr
16:45 Uhr
16:50 Uhr
16:55 Uhr
17:04 Uhr
17:11 Uhr
17:16 Uhr
17:26 Uhr
17:42 Uhr
17:58 Uhr
18:18 Uhr
18:28 Uhr
18:38 Uhr
18:54 Uhr
19:10 Uhr
19:15 Uhr
19:25 Uhr
19:35 Uhr
19:45 Uhr
19:55 Uhr
20:00 Uhr
00:00 Uhr

Einlass

Letzte Startkartenabgabe
Tanzflachenzeit
Wertungsrichterbesprechung
Pause

Beginn der Veranstaltung
Show

Begrifung

Vorstellung der Tanzpaare
Vorstellung der WR TL DJ

Vorrunde BW Senior B
Vorrunde BW Main B
Langsame Vorrunde BW Main A
Pause

Schnelle Vorrunde BW Main A
Musikvorstellung BW Senior B
Endrunde BW Senior B
Musikvorstellung BW Main B
Endrunde BW Main B
Show

Siegerehrung BW Senior B
Siegerehrung BW Main B
Vorrunde BW Senior A
Hoffnungsrunde BW Main A
Vorrunde BW Junior
Pause

Langsame Endrunde BW Senior A
Langsame Endrunde BW Main A
Pause

Show

Endrunde BW Junior
Schnelle Endrunde BW Senior A
Schnelle Endrunde BW Main A
Rede

Danksagung WR TL DJ

Siegerehrung BW Junior
Siegerehrung BW Senior A
Siegerehrung BW Main A
Pause

Boogieparty

Ende der Veranstaltung



