



Zeitplan Bayerische Meisterschaft Boogie-Woogie 2024

13.07.2024 Clubheim des TSC dancepoint e.v., Königsbrunn

12:00 Uhr	Einlass	
14:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	
14:45 Uhr	Tanzflächenzeit	
14:45 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
14:45 Uhr	Pause	
15:00 Uhr	Beginn der Veranstaltung	
15:00 Uhr	Show	
15:10 Uhr	Begrüßung	
15:12 Uhr	Vorstellung der Tanzpaare	
15:22 Uhr	Vorstellung der WR TL DJ	
15:23 Uhr	Vorrunde	BW Senior B
15:26 Uhr	Vorrunde	BW Main B
15:31 Uhr	Langsame Vorrunde	BW Main A
15:41 Uhr	Pause	
16:01 Uhr	Schnelle Vorrunde	BW Main A
16:11 Uhr	Musikvorstellung	BW Senior B
16:16 Uhr	Endrunde	BW Senior B
16:22 Uhr	Musikvorstellung	BW Main B
16:27 Uhr	Endrunde	BW Main B
16:35 Uhr	Show	
16:45 Uhr	Siegerehrung	BW Senior B
16:50 Uhr	Siegerehrung	BW Main B
16:55 Uhr	Vorrunde	BW Senior A
17:04 Uhr	Hoffnungsrunde	BW Main A
17:11 Uhr	Vorrunde	BW Junior
17:16 Uhr	Pause	
17:26 Uhr	Langsame Endrunde	BW Senior A
17:42 Uhr	Langsame Endrunde	BW Main A
17:58 Uhr	Pause	
18:18 Uhr	Show	
18:28 Uhr	Endrunde	BW Junior
18:38 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Senior A
18:54 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Main A
19:10 Uhr	Rede	
19:15 Uhr	Danksagung WR TL DJ	
19:25 Uhr	Siegerehrung	BW Junior
19:35 Uhr	Siegerehrung	BW Senior A
19:45 Uhr	Siegerehrung	BW Main A
19:55 Uhr	Pause	
20:00 Uhr	Boogieparty	
00:00 Uhr	Ende der Veranstaltung	